№ 10. 1789r

OGŁOSZENIE.

Zarząd Księstwa Łowickiego

podaje do wiadomości, że na zasadzie decyzji Gabinetu JEJÓ CESARSKIEJ MOŚCI odbywać się będzie w zarządzie w Skierniewicach poczynać od godziny 10 rano powtórna głośna „in plus” licytacja na sprzedaż drzewa, mianowicie:

10 (22) Stycznia 1895 r. w leśnictwie Radzice
1 w cięciu Nr. 6 obręb Zarzęcin od sumy 770 rs. 90 kop.
2 " " 5 " Twarda " 2725 " 94 "
3 " " 6 " " " 3517 " 43 "
4 " " 6 " Cebłowice " 6520 " 60 "
5 " " 20 " Zielona " 2097 " 27 "
6 " " 14 " Demba " 3359 " 47 "
7 " " 15 " " " 4267 " 22 "
8 " " 7 " Janów " 3341 " 53 "
9 " " 4 " Brudzewice (część) " 3320 " 35 "
10 " " 7 " Kłonna " 1186 " 67 "
11 " " 7 " Poświętne " 1550 " 88 "
12 " " 6 " Błogie " 4519 " 73 "
13 " " 7 " Sieczka " 3541 " 09 "
14 " " 7 " Jakcunek " 4694 " 10 "
15 " " 7 " Taraska " 6162 " 57 "

11 (23) Stycznia 1895 r. w leśnictwie Lubochnia
1 w cięciu Nr. 13 obręb Białobrzysze od sumy 1860 rs. 62 kop.
2 " " 1 " Sarnia góra " 12872 " 54 "
3 " " 1 " Czołna " 6773 " 42 "
4 " " 11 " Potok " 8229 " 14 "
5 " " 7 " Konewka " 7314 " 60 "
6 " " 10 " Żądłowice " 3290 " 50 "
7 " " 9 " Cygan " 2580 " — "